[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ

 ПРОЕКТ
 ____.2020г.                              пгт. Нижний Ингаш                                 №_____
О внесении изменений в решение  Нижнеингашского поселкового Совета депутатов  от 30.08.2008г. №17-93 «Об утверждении Положения  о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» (в ред. от  23.05.2012г. №25-133, от 13.06.2020г. №49-266)
          В целях  устранения замечаний технико-юридического характера, выявленных юридической экспертизой  Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь   ст. 22 Устава поселка Нижний Ингаш  Нижнеингашского района Красноярского края, Нижнеингашский  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.      Внести в решение  Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 30.08.2008г. №17-93 «Об утверждении Положения  о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» (в ред. от  23.05.2012г. №25-133, от 13.06.2020г. №49-266), следующие изменения:
1.1.   В статье 1  в пунктах:

       1.2.  слова  «органа»  заменить словами «Администрации поселка Нижний Ингаш  и ее структурных подразделений»;
       1.3. слова «органа   либо его структурного подразделения» заменить словами «Администрации поселка Нижний Ингаш  и ее структурных подразделений»;

       в  пункте 1.6.  после слов «климатическими условиями» дополнить словами «, размер которых не может превышать размер, установленный федеральными и краевыми нормативно правовыми актами».
1.2. В  статье 2 пункт 2.1. слова «на соответствующий орган или его соответствующие структурное подразделение,»  заменить слова «Администрацию поселка Нижний Ингаш  и ее структурные подразделения».
1.3. В  статье 3 пункт 3.1. по тексту:

       слова «руководителем»»  заменить слова «Главой поселка Нижний Ингаш»;

       слова «соответствующего подразделения  органа либо его структурного подразделения»  заменить слова «Администрации поселка Нижний Ингаш  и ее структурных подразделений»;

       слова  «распоряжение администрации  поселка»  заменить словами  «распоряжение Главы поселка  Нижний Ингаш».

1.4.  В статье  4  в пунктах по тексту:

        4.3.  после слов «распоряжением  Главы поселка»  дополнить словами «Нижний Ингаш»;

        4.5.  слова  «распоряжением  администрации поселка» заменить словами «распоряжением Главы поселка Нижний Ингаш».
1.5.  В  статье 5 в пункте  5.4.  слова «по распоряжению администрации поселка» заменить словами «по распоряжению Главы поселка Нижний Ингаш».
2.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам.

3.  Решение вступает  в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом  печатном  средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш»
 Председатель

 поселкового   Совета депутатов                                                         С.В. Чупина

 Глава поселка Нижний Ингаш                                                             Б.И. Гузей